
Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

									Vážení	spoluobčané,	předkládáme	Vám	tento	anonymní	dotazník,	neboť	stojíme	o	to	zjistit,	jaký	máte	názor	na	budoucí	rozvoj	a	směřování
naší	obce.	 Jeho	vyplněním	můžete	tento	vývoj	ovlivnit.	 Výsledky	šetření	budou	sloužit	 jako	jeden	z	podkladů	při	zpracování	strategického	plánu
Životic	 u	 Nového	 Jičína,	 který	 bude	 obsahovat	 dlouhodobé	 směřování	 rozvoje	 obce	 i	 krátkodobé	 cíle	 v	 důležitých	 oblastech	 života	 v	 obci.	 K
úspěšnému	budoucímu	rozvoji	Životic	u	Nového	Jičína	dojde	pouze	s	Vaší	účastí.	Proto	Vás	prosíme	o	zodpovězení	níže	uvedených	otázek.	Tímto
budeme	moci	 při	 plánování	 budoucnosti	 naší	 obce	 vždy	 přihlížet	 k	 Vašim	 přáním	 a	 názorům.	 Prosíme	 o	 vyplnění	 dotazníku	 do	 	 31.12.	 2015.
Vyplněný	dotazník	prosím	vhoďte	do	krabice	umístěné	v	budově	obecního	úřadu	(možno	i	do	schránky	OÚ).	Další	dotazník	lze	získat	na	obecním
úřadě,	stáhnout	si	ho	ze	stránek	obce,	nebo	jej	vyplnit	na	internetu,	odkaz	najdete	zde:	http://www.zivoticeunj.cz.	Děkujeme	!!!

1.	Věk

15-25	let 26-45	let 46-65	let 66	a	více	let

2.	Pohlaví

žena muž

3.	Ve	které	části	v	Životicích	u	Nového	Jičína	žijete?

horní	konec	(od	č.p.	155	Čekanovi
po	č.p.	126	Temničkovi)

střed	obce	(	od	č.p.	126	Temničkovi
po	č.p.128	obecní	úřad)

dolní	konec	(od	č.p.	128	obecní
úřad	po	č.p.	204	Kleslovi)

4.	Jste	celkově	spokojeni	se	životem	v	obci?	Pokud	ne,	napište	proč.

ano tak	napůl

ne	(napište	proč)

5.	Jaké	aktivity	nebo	služby	a	pro	koho	by	se	měly	v	obci	nově	zavést	(prosím	doplňte	ve	tvaru	"pro	koho	-
druh	aktivity,	služby")?



Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

6.	Jaký	by	měla	mít	obec	v	budoucnu	charakter	(označte	max.	3	odpovědi)?

klidná	obec kulturně-společenská	obec obec	sportu zelená	obec

rekreační,	oddychové
místo

obec	s	plnohodnotným
vybavením

bezpečná
obec

obec	čistá,	upravená	s	čistým	životním
prostředím

Jiná	(uveďte	jaká)

7.	Co	by	nemělo	chybět	v	nejbližší	době	v	obci?

8.	V	čem	jsou	podle	Vás	Životice	u	Nového	Jičína	lepší	nebo	horší	než	jiné	obce?

9.	Co	podle	Vás	nejvíce	zhoršuje	kvalitu	životního	prostředí	v	obci	a	jejím	okolí	(max.	3	odpovědi)?

nemám	problém	s	kvalitou	životního
prostředí	v	obci

nedostatek	kontejnerů
na	tříděný	odpad

nedostatečný	svoz
komunálního	odpadu

nedostatečný
uklid	obce

lokální	topeniště	(spalování	nevhodných
paliv,	emise	škodlivých	látek)

neukázněnost	občanů automobilová	doprava skládka
ASOMPO	a.s.

vypouštění	splašků	a	nečistot	do	potoka

Jiná	(uveďte)

10.	Třídíte	odpad?

ano částečně ne

11.	Jak	jste	spokojeni	s	popelnicemi	na	bio-odpad?	(max.	3	odpovědi)

spokojen/a nespokojen/a jsou	zbytečné je	jich	málo nedostatečný	vývoz

zapáchají je	mi	to	jedno nevyužívám	tyto	popelnice

Jiná	(uveďte)



Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

12.	Uklízíte	po	svém	psovi	exkrementy?

ano nemám	psa někdy ne

13.	Jste	starší	a	uvítali	byste	pomoc	s	odnesením	objemového	odpadu?

ano nevím ne

14.	Jak	vnímáte	novou	pozici	vedoucího	pracovníka	veřejné	zeleně	(p.	Kunc)?

kladně záporně

jinak	(uveďte	jak)

15.	Jak	hodnotíte	možnosti	sportovního	vyžití	v	obci?

výborně dobře nevím

špatně	(uveďte	proč)

16.	Jak	hodnotíte	možnosti	společenského	vyžití	v	obci?

výborně dobře nevím

špatně	(uveďte	proč)

17.	Jak	jste	spokojeni	s	největšími	kulturními	událostmi	v	obci	co	se	týče	programu	a	organizace	(ples,
obecní	den)?

spokojen/a nespokojen/a je	mi	to	jedno

vaše	tipy	a	nápady	(uveďte)

18.	Jste	spokojeni	s	organizací	a	programem	na	akci	"Setkání	občanů	důchodového	věku"?

spokojen/a nespokojen/a volil/a	bych	raději	celodenní	výlet	s	programem

jiné	(vaše	tipy	a	nápady,	uveďte)



Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

19.	Jak	jste	spokojeni	se	změnou	věcného	daru	pro	občany	slavící	životní	jubileum?	(poukázky	na	nákup
potravin	místo	dárkového	koše)?

spokojen/a nespokojen/a je	mi	to	jedno

volil/a	bych	jiný	věcný	dar	(uveďte	jaký)

20.	Jste	spokojeni	s	organizací	a	programem	na	akcích	pro	děti?

ano ne volil/a	bych	raději	celodenní	výlet	s	programem

jiné	(vaše	tipy	a	nápady,	uveďte)

21.	Jak	jste	spokojeni	s	místní	mateřskou	a	základní	školou?

spokojen/a nespokojen/a je	mi	to	jedno nevyužíváme

Jiná	(uveďte)

22.	Které	oblasti	by	měla	obec	podporovat	více	nebo	v	obci	chybí?	(sociální,	pracovní,	školství)

podpora	služeb	seniorům podpora	mladých	rodin mimoškolní	výchova	dětí podpora	doplňkového	vzdělání

podpora	podnikání sociální	služby podpora	školství pracovní	příležitosti

Jiné	(uveďte	které)

23.	Které	oblasti	by	měla	obec	podporovat	více	nebo	v	obci	chybí?	(bezpečnost,	infrastruktura)

chodníky komunikace veřejné	osvětlení vodovod kanalizace

parkovací	plochy rozhlas kabelová	televize

Jiné	(uveďte	které)

24.	Které	oblasti	by	měla	obec	podporovat	více	nebo	v	obci	chybí?	(vzhled,	čistota)

údržba	soukromých	pozemků hřiště upravenost	veřejných	ploch,	údržba
zeleně

třídění	odpadů	-
kontejnery

Jiné	(uveďte	které)



Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

25.	Které	oblasti	by	měla	obec	podporovat	více	nebo	v	obci	chybí?	(objekty	občanské	vybavenosti)

celková	rekonstrukce	kulturního	domu	a	hostince,	vybudování
nového	obecního	úřadu

celková	rekonstrukce
hřiště	TJ

celková	rekonstrukce
bývalé	Jednoty

Jiné	(uveďte	které)

26.	Využití	farní	budovy,	která	je	v	nájmu	obce.	Uveďte	váš	názor	na	její	využití.

27.	Které	oblasti	by	měla	obec	podporovat	více	nebo	v	obci	chybí?	(kultura	a	sport)

podpora	kulturních	akcí podpora	spolků podpora	sportu investice	do	restauračního	zařízení

Jiné	(uveďte	které)

28.	Uveďte	prosím,	který	objekt	nebo	plocha	v	obci	je	zanedbávána	a	zaslouží	si	rozvoj	(popište	konkrétně
lokalitu	nebo	objekt	a	představu	jeho	rozvoje).

29.	Co	by	se	mělo	nejvíce	zlepšit	v	okolí	vašeho	bydliště?

více	zeleně čistota	a	úklid bezpečnost více	prostoru	pro	setkáváni	s	lidmi

více	hracích	ploch	pro	děti

Jiné	(uveďte	jaké)

30.	Jak	jste	spokojeni	se	současným	stavem	komunikace	obce	s	občany	(osobní	komunikace,	zpravodaj,
webové	stránky,	kabelová	televize,	rozhlas).

spokojen/a nespokojen/a je	mi	to	jedno



Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

31.	Kterou	z	výše	uvedených	komunikací	obce	s	občany	nejvíce	využíváte?

osobní	komunikace zpravodaj webové	stránky kabelová	televize rozhlas

žádnou

jinou	(uvěďte	kterou)

32.	Se	kterou	komunikací	obce	s	občany	jste	nejvíce	spokojeni?

osobní	komunikace zpravodaj kabelová	televize rozhlas webové	stránky

s	žádnou

s	jinou	(uveďte	se	kterou)

33.	Se	kterou	komunikací	obce	s	občany	jste	nejméně	spokojeni?

osobní	komunikace zpravodaj kabelová	televize rozhlas webové	stránky

s	žádnou

s	jinou	(uveďte	se	kterou)

34.	Víte	co	všechno	se	dá	v	současnosti	vyřídit	na	obecním	úřadě?

ano né	úplně ne

35.	Jste	celkově	spokojeni	se	životem	v	obci?

ano ne je	mi	to	jedno

Pokud	jste	označil/a	variantu	ne,	uveďte	důvod:

36.	Co	by	v	Životicích	u	Nového	Jičína	rozhodně	nemělo	za	10	let	chybět?



Dotazník	pro	občany	obce	Životice	u	Nového	Jičína

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 7

37.	Co	považujete	za	největší	přednost	(silnou	stránku)	obce	Životice	u	Nového	Jičína?

38.	Co	považujete	za	největší	problém	(slabou	stránku)	obce	Životice	u	Nového	Jičína?

39.	Možnost	pro	další	vyjádření	.....


